遗失声明
▲李振生，车号冀 FG5060 道路运输

证130633301455丢失作废。

▲李振生，车号冀 FG5060 道路运输

许可证130633301241丢失作废。

▲刘亚洁将沈阳市和平区金沙湾小

区 3 号楼 4 单元 603. RYM-016 回

迁安置住房交纳房款证明遗失，声

明作废。

中国华融资产管理股份有限公司辽宁省分公司资产转让暨债务催收公告
中国华融资产管理股份有限公司辽宁省分公司与丹东振园

资产管理有限公司于2022年12月30日签订了债权转让协议（合
同编号：辽宁Y06170076-34号），中国华融资产管理股份有限公
司辽宁省分公司已将其依法享有的下表中的借款人、担保人与
中国工商银行股份有限公司签订的借款合同以及相应的担保合

同项下的全部权利和义务，依法转让给丹东振园资产管理有限
公司。根据债权转让协议中交易基准日（即2022年9月20日）的
规定,本公告所示为截至该基准日所计算的利息数额，债务人实
际应支付的利息数额应计算至其全部债务清偿完毕之日止，不
以交易基准日利息为限。中国华融资产管理股份有限公司辽宁

省分公司特公告通知各借款人、担保人。
丹东振园资产管理有限公司作为资产受让方，现公告要求

下列清单中的债务人和担保人立即向丹东振园资产管理有限公
司履行相应合同约定的还本付息及担保义务。特此公告。

截至2022年9月20日，不良债权的基本情况如下：

注：本公告清单列示的利息和孳生息金额由于计算方法等原因与实际金额可能存在一定误差，具体以相关合同协议及有效法律文书计算为准。
中国华融资产管理股份有限公司辽宁省分公司 丹东振园资产管理有限公司

2023年1月18日

债务人

丹东鑫隆箱业有限公司

担保人

牟桂英、石希胜

抵押情况

丹东鑫隆箱业有限公司名下的位于东港市前阳镇石桥岗村的房产、土地，房产建筑面积10247.084平方米，
土地14932平方米。

本金(元)

17,400,000.00

利息（元）

2,084,368.50

孳生息(元)

3,439,333.34

债权总额（元）

22,923,701.84

（上接第七版）
党的街道工作委员会和县级地

方党委在开发区等特定地域派出的
代表机关，参照前款规定行使处分违
纪党员批准权限。

第二十九条 基层党委具备下
列条件之一，可以依照本规定第十四
条规定直接决定给予违纪党员党纪
处分，并可以批准给予违纪党员开除
党籍处分：

（一）下级党组织具有审批预备
党员权限的；

（二）所在党和国家机关机构规
格为副厅局级以上的；

（三）上一级党委系设区的市级
以上党委的。

第三十条 党组（党委）、党的工
作机关根据干部人事管理权限对属
于其管理的人员中的党员给予党纪
处分，应当按照规定程序集体讨论决
定。其中，党组（党委）会议、党的工
作机关部（厅、室）务会或者委员会会
议必须有三分之二以上成员到会，经
超过应到会成员半数赞成为通过。

对未经党组（党委）会议、党的工
作机关部（厅、室）务会或者委员会会
议讨论决定任免，但属于党组（党
委）、党的工作机关管理的人员中的
党员给予党纪处分的，也可以由所在
机关纪委报机关党委审议批准；给予
开除党籍处分的，还须相应报党组
（党委）会议、党的工作机关部（厅、
室）务会或者委员会会议审议批准。

中央和地方党委直属事业单位、
由党的工作机关管理的机关根据干
部人事管理权限对属于其管理的人
员中的党员给予党纪处分，参照前两
款规定行使处分违纪党员批准权限。

中央和地方党委派出的代表机
关中，不属于党的工作机关的，除本
规定和有关党内法规另有规定外，可
以参照党的工作机关行使处分违纪
党员批准权限。

第三十一条 党组（党委）、党的
工作机关、中央和地方党委直属事业
单位、由党的工作机关管理的机关以
及本规定第三十条第四款所涉中央
和地方党委派出的代表机关，具备下
列条件之一，可以依照本规定第十四
条规定直接决定给予违纪党员党纪
处分，并可以批准给予违纪党员开除
党籍处分：

（一）所在单位基层党委具有审
批预备党员权限的；

（二）所在党和国家机关机构规
格为正县处级以上的；

（三）本级党委系设区的市级以
上党委的。

第三十二条 实行党委领导下
的行政领导人负责制的事业单位党
委根据干部人事管理权限，可以批
准给予其管理的人员中的党员党纪
处分。

实行行政领导人负责制的事业
单位党组织根据干部人事管理权限

和党组织在选人用人中的职责作用，
经党政主要领导充分沟通后，相应可
以批准给予其管理的人员中的党员
党纪处分。

事业单位未被赋予干部人事管
理权限，由上级党组织统筹管理的，
上级党组织可以批准给予该事业单
位工作人员中的党员党纪处分。

本条第二款、第三款规定中的党
组织，不含党总支和党支部。

第四章 纪律检查机
关处分批准权限

第三十三条 在中央纪委全体
会议期间，经中央纪委全体会议应到
会委员三分之二以上的多数决定，可
以作出给予中央纪委委员撤销党内
职务、留党察看或者开除党籍处分的
处理决定，并待报请中央政治局常务
委员会批准后，由中央纪委作出党纪
处分决定。

在中央纪委全体会议闭会期间，
中央纪委常委会可以先行作出给予
中央纪委委员撤销党内职务、留党察
看或者开除党籍处分的处理决定，并
待报请中央政治局常务委员会批准
后，由中央纪委作出党纪处分决定。

第三十四条 中央纪委常委会
批准下列处分事项：

（一）给予省部级以下（不含省部
级）中管干部以及未明确行政级别
的单位中的中管干部警告、严重警
告处分；

（二）给予省级党委委员、候补委
员警告、严重警告处分；

（三）给予省级纪委常委（不含
书记、副书记，下同）、监委委员党纪
处分；

（四）党章和有关党内法规规定
的其他处分事项。

第三十五条 中央纪委办公会
议批准下列处分事项：

（一）给予不是中管干部的中央
纪委国家监委机关、直属单位的党员
党纪处分；

（二）给予不是中管干部的中央
纪委国家监委派驻、派出机构的党员
党纪处分；

（三）给予不是中管干部且已离
职的中央纪委国家监委机关、直属
单位和派驻、派出机构的党员党纪
处分。

前款第三项所涉人员违纪行为
主要发生在其离职后，且与其离职前
在前款所涉单位担任的职务没有关
联的，依照本规定第三条规定履行处
分审批程序。

第三十六条 在地方纪委全体
会议期间，经地方纪委全体会议应到
会委员三分之二以上的多数决定，可
以作出给予本级纪委委员撤销党内
职务、留党察看或者开除党籍处分的
处理决定，并待报请本级地方党委常
委会审议批准后，由地方纪委作出党
纪处分决定，其中系设区的市级以下

纪委委员的还须按照程序呈报上一
级纪委常委会审查批准。

在地方纪委全体会议闭会期间，
地方纪委常委会可以先行作出给予
本级纪委委员撤销党内职务、留党察
看或者开除党籍处分的处理决定，并
依照前款规定履行处分审批程序后，
由地方纪委作出党纪处分决定。

第三十七条 地方纪委常委会
批准下列处分事项：

（一）给予本级地方党委讨论决
定任免的党员干部警告、严重警告
处分；

（二）给予未经本级地方党委讨
论决定任免、但属于本级地方党委管
理的党员干部党纪处分；

（三）给予本级纪委委员警告、严
重警告处分；

（四）给予下一级地方党委委员、
候补委员警告、严重警告处分；

（五）给予下一级地方纪委书记、
副书记警告、严重警告处分；

（六）给予下一级地方纪委常委、
监委委员党纪处分；

（七）给予下一级地方纪委委员
撤销党内职务、留党察看或者开除党
籍处分；

（八）给予本级纪委管理的纪委
监委机关、直属单位和派驻、派出机
构的党员党纪处分；

（九）党章和有关党内法规规定
的其他处分事项。

地区纪委和相当于地区纪委的
其他纪律检查机关，以及设区的市级
以上地方纪委监委在被赋予社会管
理权限的开发区、国家级新区等特定
地域派出的纪检监察工作委员会，参
照前款规定行使处分违纪党员批准
权限。

新疆维吾尔自治区纪委常委会
批准给予新疆生产建设兵团党委委
员、候补委员警告、严重警告处分，新
疆生产建设兵团纪委委员撤销党内
职务、留党察看或者开除党籍处分，
新疆生产建设兵团纪委常委、监委委
员党纪处分。

第三十八条 基层纪委可以批
准给予其审查的案件中的被审查人
警告、严重警告处分；如果涉及的问
题比较重要或者复杂的，应当经同级
党委审议同意后，按照程序报有处分
批准权的县级以上纪委审查批准。

党的街道纪检监察工作委员会
和县级纪委监委在开发区等特定地
域派出的纪检监察工作委员会，参
照前款规定行使处分违纪党员批准
权限。

符合本规定第二十九条规定的
基层党委，其同级纪委可以依照本规
定第十四条规定直接决定给予违纪
党员党纪处分，并可以批准给予违纪
党员开除党籍处分。

第三十九条 对未经党组（党
委）会议、党的工作机关部（厅、室）务
会或者委员会会议讨论决定任免，但

属于党组（党委）、党的工作机关管理
的人员中的党员给予警告、严重警告
处分的，可以由机关纪委审查批准。

第五章 处分批准权
限和程序特殊情形

第四十条 违纪党员系实行垂
直管理或者实行双重领导并以上级
单位领导为主的单位的干部，同时担
任地方党委委员、候补委员或者地方
纪委委员职务的，由地方纪委依照本
规定履行处分审批程序，并将党纪处
分决定抄告主管单位党组（党委）。
其中，地方纪委立案审查的，应当通
过有监督执纪权限的相应派驻纪检
监察组或者主管单位内设纪检组织
征求主管单位党组（党委）意见后履
行处分审批程序。

第四十一条 给予党员组织关
系转入援派或者挂职单位，但不改变
与原单位人事关系的违纪党员干部
党纪处分的，一般应当按照所任原单
位职务、职级等对应的干部人事管理
权限确定处分批准权限、履行处分审
批程序。违纪问题与援派或者挂职
期间挂任职务有密切关联的，必要时
也可以按照该职务对应的干部人事
管理权限确定处分批准权限、履行处
分审批程序，但在作出处分决定前，
应当按照所任原单位职务、职级等对
应的干部人事管理权限征求原单位
意见。

给予上级党委委托下级党委管
理的党员干部党纪处分的，下级党
委、纪委可以依照本规定履行处分审
批程序。

第四十二条 给予组织关系转
出但尚未被接收的党员党纪处分，由
其原所在党组织依照本规定履行处
分审批程序。该党组织已撤销的，由
继续行使其职权的党组织或者其上
一级党组织办理。

给予没有转移组织关系的流动
党员和已停止党籍的党员党纪处分，
由其组织关系所在党组织依照本规
定履行处分审批程序。

第四十三条 给予辞去公职等
原因离开公职岗位或者退休的党员
干部党纪处分，一般按照其在职时的
干部人事管理权限确定处分批准权
限、履行处分审批程序。违纪问题发
生在离开公职岗位后，且与所任原单
位职务、职级等没有关联的，由其组
织关系所在党组织依照本规定履行
处分审批程序。离开公职岗位后又
重新担任公职的，依照本规定第三条
规定履行处分审批程序。党纪处分
决定作出后，应当抄告违纪党员所在
党组织予以执行。

第四十四条 给予党员组织关
系转入相应党的街道工作委员会和
所辖社区（村）党组织并实行社会化
管理的国有企业退休人员党纪处分，
按照党员组织隶属关系，由党的街道
纪检监察工作委员会审查批准，其中

给予撤销党内职务、留党察看或者开
除党籍处分的还须报同级党的街道
工作委员会审议批准，给予开除党籍
处分的还须依照本规定呈报派出党
的街道纪检监察工作委员会的地方
纪委常委会审查批准。

前款规定的国有企业退休人员，
其违纪行为主要发生在在职期间或
者与在职期间的职务有密切关联的，
有监督执纪权限的相应纪委监委、派
驻纪检监察组或者国有企业内设纪
检组织审查后认为应当给予党纪处
分的，可以按照其退休前的干部人事
管理权限确定处分批准权限、履行处
分审批程序。党纪处分决定作出后，
应当抄告相应党的街道工作委员会、
党的街道纪检监察工作委员会予以
执行。对于受到留党察看处分的，由
党的街道纪检监察工作委员会依照
本规定第二十一条第一款至第三款
规定的条件，经其所在党支部党员大
会讨论形成决议，报请党的街道工作
委员会审议同意后，作出恢复其党员
权利、延长一年留党察看期限或者给
予其开除党籍处分的决定，并抄告原
作出党纪处分决定的党组织；其中给
予开除党籍处分的还须依照本规定
呈报派出党的街道纪检监察工作委
员会的地方纪委常委会审查批准。

给予党员组织关系转入相应乡镇
（街道）党委和所辖村（社区）党组织并
实行社会化管理的国有企业退休人员
党纪处分，参照前两款规定执行。

第四十五条 给予以退休方式
移交人民政府安置的退役军官中的
党员党纪处分，一般可以根据其退役
前的职级或者军衔等级（适用于实行
军衔主导的军官等级制度改革后的退
役军官，下同），由相应的地方纪委常
委会审查批准，其中给予撤销党内职
务、留党察看或者开除党籍处分的还
须报同级地方党委常委会审议批准。

退役前系师职军官（大校军官以
及相应职级文职干部）、团职军官（上
校、中校军官以及相应职级文职干
部）的，一般应当分别由省级纪委、设
区的市级纪委负责履行处分审批程
序；系营职以下军官（少校以下军官
以及相应职级文职干部）的，由县级
纪委负责履行处分审批程序。

第四十六条 给予以逐月领取
退役金或者自主择业方式安置且未
被停发退役金的退役军官中的党员
党纪处分，由其组织关系所在地的县
级纪委常委会审查批准，其中拟给予
撤销党内职务、留党察看或者开除党
籍处分的还须报同级地方党委常委
会审议批准。

给予以复员方式退役的退役军
官，以及采取以逐月领取退役金、自
主就业、退休或者供养方式安置的退
役军士中的党员党纪处分，由其组织
关系所在党组织依照本规定履行处
分审批程序。

第四十七条 本规定第四十五

条、第四十六条规定中的退役军官、
军士的违纪行为主要发生在服役期
间或者与服役期间的职务有密切关
联，由军队纪律检查机关审查的，军
队纪律检查机关可以依照其退役前
的职务对应的处分批准权限履行处
分审批程序并作出党纪处分决定，抄
告退役军官、军士组织关系所在地县
级党委、纪委予以执行。

前款规定中的违纪行为由地方
纪律检查机关立案审查的，地方纪
律检查机关可以依照本规定第四十
五条、第四十六条规定履行处分审
批程序。

第四十八条 有监督执纪权限
的纪律检查机关审查认为预备党员
违犯党纪，情节较轻，可以保留预备
党员资格的，可以直接给予其批评教
育或者按照程序延长一次预备期；情
节较重的，应当按照程序取消其预备
党员资格。

延长预备期、取消预备党员资
格，由有监督执纪权限的纪律检查机
关向预备党员所在党组织提出书面
建议，预备党员所在党组织无正当理
由应当采纳并交由预备党员所在党
支部党员大会讨论形成决议，呈报有
审批预备党员权限的基层党委批准
后作出处理决定。

预备党员组织关系隶属于党的
工作委员会的，参照前款规定执行。

第六章 附则
第四十九条 本规定所确定的

权限，均系应当遵照的最低权限。
第五十条 本规定所称以上、以

下，除有特别标明外均含本级、本数。
第五十一条 本规定所称严重

触犯刑律，是指因犯罪被人民法院判
处刑罚。

第五十二条 本规定所称履行
处分审批程序，是指依照本规定确定
的处分批准权限和程序，对处分事宜
进行审议、报批并按照程序作出党纪
处分决定。

第五十三条 本规定所称有监
督执纪权限，是指按照监督执纪工作
实行分级负责制的规定，对涉嫌违纪
党员有权行使监督执纪职责，有权对
其违纪问题予以立案审查，有权对其
提出党纪处分建议或者按照程序作
出党纪处分决定。

第五十四条 军队处分违纪党
员批准权限和程序规定，由中央军委
根据本规定制定。

第五十五条 本规定由中央纪
委负责解释。

第五十六条 本规定自发布之
日起施行。中央纪委1983年7月6日
印发的《关于处分违犯党纪的党员批
准权限的具体规定》和1987年3月28
日印发的《关于修改〈关于处分违犯
党纪的党员批准权限的具体规定〉的
通知》同时废止。此前有关规定与本
规定不一致的，以本规定为准。

《中国共产党处分违纪党员批准权限和程序规定》

国内·国际
GUONEI GUOJI

112023年1月18日 星期三

编辑：佟 涵 视觉设计：张 宁 校对：马 蒂

从中国“取暖神器”走红欧洲，到
中欧新能源车企加快投资布局，再到
中国政企组团“出海”寻商机，2022年
以来，中欧经贸往来亮点颇多，不断
拓展互利共赢合作的深度广度。展
望2023年，观察人士认为，中欧经贸
合作将进一步深化，为世界经济复苏
注入稳定性和正能量。

新能源汽车是当前中欧经贸往
来的一大亮点。中国汽车工业协会
发布的数据显示，2022年中国新能源
汽车出口同比增长逾1倍。

德国宝马集团最新数据显示，
2022年宝马在中国售出约4.2万辆纯
电动车，销量比上一年增长91.6%。

“中国是宝马的第二个家，”德国
宝马集团董事长奥利弗·齐普策接受
新华社记者采访时表示，中国的市场
和创新能力对宝马来说必不可少，

“如果没有中国，宝马的发展战略将
无法实现”。

除了新能源汽车，2022年下半年

以来，中国制造的取暖设备也走红欧
洲。部分电商平台数据显示，在出口
高峰期，取暖电器需求量同比增长近
50%，荷兰、法国、德国、波兰消费者对
中国生产的“取暖神器”最为依赖。

中国海关总署最新数据显示，
2022 年前 11 个月，中欧贸易额达到
7797 亿美元。中国与欧盟仍互为最
主要的贸易伙伴。

“中欧经贸合作是中欧关系的压
舱石和推进器。尽管遇到困难，但中
欧经贸关系的主流仍是合作共赢，这
一点没有改变。”中国国际贸易学会
专家委员会副主任李永说。

过去一年，中欧能源技术投资与
合作频现亮点。

2022年9月，中国动力电池制造
商宁德时代在匈牙利工厂项目正式
启动。

匈牙利外交与对外经济部长西
雅尔多表示，汽车制造是匈牙利支柱
产业，吸引与电动化相关的中国投资

对匈牙利经济至关重要。
2018 年合作布局，2021 年合资

工厂项目投产，2022 年正式实现达
产……中国传化集团旗下新安化工
与德国赢创工业集团合作的气相二
氧化硅项目，正在有条不紊推进。

“中德双方通过强强联手，在资
源循环利用上实现整合互补，完善价
值链，为全球客户提供高品质的产品
和服务。”新安化工董事长吴建华说。

一段时间以来，中国多地政府
率经贸代表团“出海”拓市场。一场
场推介会和见面会上，双方不仅收获
了订单，拓展了商机，更见证了中欧
经贸合作的“互相需要”，为在新的一
年迈向合作共赢打下坚实基础。

2022 年 12 月，浙江省嘉兴市组
团赴德国、法国拓市和招商。“我们所
拜访的客户纷纷表达了对在嘉兴投
资的重视，对项目增资上新的意愿，
这也是外国客商对中国市场持续看
好的表现。”嘉兴市商务局负责人说。

法国财政部前副部长、凯辉基金
管理合伙人布鲁诺·贝扎尔表示，很
多法国大公司把中国视作未来发展
战略的重要部分，欢迎中国经贸团赴
欧招商，相信会有更多法资企业到中
国投资。

2022 年 10 月，德国科技企业贺
利氏石英半导体生产基地项目在辽
宁沈阳开工；11月，华晨宝马投资约
100亿元人民币在沈阳建设全新动力
电池项目；12月，瑞士ABB集团机器
人超级工厂在上海落成投产……包括
欧洲跨国公司在内的众多外资企业负
责人表示，新的一年，他们将继续对中
国市场投下“信任票”。

长期研究中欧贸易的浙江外国
语学院副教授何习尧认为，2023年，
中欧交流合作力度和深度必将进一
步提升。“双方在云计算、数字经济、
绿色环保、新能源、人工智能等领域
将涌现更多增长引擎。”
据新华社杭州/布鲁塞尔1月17日电

从企业双向布局到组团出海招商

中欧经贸合作亮点频现
新华社记者

新华社北京1月17日电（记者
马卓言） 外交部发言人汪文斌 17
日表示，中方欢迎美国国务卿布林
肯访华。中美双方正就有关具体安
排保持沟通。

当日例行记者会上，有记者问：
据美国媒体报道，美国国务卿布林
肯将于2月5日访问中国，与中国外
交部长秦刚举行会晤。能否介绍有

关信息？
汪文斌表示，中方始终按照习

近平主席提出的相互尊重、和平共
处、合作共赢三原则看待和发展中美
关系，也希望美方树立正确的对华认
知，坚持对话而非对抗、双赢而非零
和，同中方相向而行，不折不扣落实
两国元首达成的重要共识，推动中美
关系重回健康稳定发展轨道。

外交部发言人：
中方欢迎美国国务卿布林肯访华

新华社北京1月17日电（记者
任沁沁） 春节日益临近，人们即将
迎来家人团圆、亲朋相聚的欢乐时
刻。节日期间酒驾醉驾违法犯罪行
为相对多发，易肇事肇祸。记者17
日从公安部获悉，为守护群众平安
过年，公安部交管局部署今起在
全国开展酒驾醉驾集中整治行动，
严防酒驾醉驾肇事导致的恶性交通
事故。

行动期间，公安交管部门将结
合春节期间人员流动、节日习俗、民

俗活动等特点，紧盯关键时间节点，
统筹安排日间和夜间警力，动态调
整城乡勤务部署，加大农村地区管
控力度，严管严查酒驾醉驾违法犯
罪行为。

公安部交管局提示，平安才能
团圆，欢聚时刻，请牢记开车不喝
酒、喝酒不开车！酒驾醉驾既是对
自身安全的忽视，也是对他人生命
的漠视，每个人都可能成为受害者，
请自觉抵制、主动劝阻酒驾醉驾行
为，共同守护平安团圆！

全国今起严查酒驾醉驾违法犯罪行为